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1. Hanteles 500 gr.  Vai hantelēm jābūt metāla vinila apvalkā vai cementa vinila apvalkā?  Metāla hanteles būs izturīgākas, bet cementa lētākas un ātrāk salūzīs, ja tās nometīs zemē.
Atbilde: Hanteles ir domātas metāla vinila apvalkā un cena jānorāda par 1 gab.
Jautājums
1. Vingrošanas elastīgā gumija.  Vai tā domāta lenta 15 cm platumā un vai cena jānorāda par 1 metru vai par visiem 30 metriem?
Atbilde: Vingrošanas elastīgā gumija ir domāta 15 cm platumā un cena jānorāda par 1 metru. Stiprības slodze – vidēja
Jautājums
1. Espanders. Vai tas ir domāts gumijas trubiņa (apmēram 1,2-1,3 m garumā) ar rokturiem abos galos? Kādas stiprības slodze nepieciešama - ļoti stipra, stipra, vidēja vai vāja?
Atbilde: Jā, tas ir domāts gumijas trubiņa (apmēram 1,2-1,3 m garumā) ar rokturiem abos galos. Stiprības slodze – vidēja.


